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Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabı Hakkında Bilgiler


Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabı SERVER YAYINLARI çıkarmış olduğu Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabını PDF İndir – Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî 25.06.2021 Pdf İndir

Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SERVER YAYINLARI ait olan Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabı 25.06.2021 tarihinde Prof. Dr. Lütfullah Cebeci tarafından yazılıp SERVER YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî kitabında toplamda 208 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabı Özeti – Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabı Açıklaması 

Kelimeler bir dilin yapı taşlarıdır. Dil de “düşüncenin kendini idrâk ettiği iklim, yeşerip boy attığı topraktır.” Bugün Türkçemizde kullandığımız kelimelerin birçoğu Kur’ân kelimeleridir. Bu kelimeler asılları itibarıyla Arapça olmalarına rağmen, kültürümüzün ruhu mesabesinde olan İslamiyet’le beraber dilimize ve gönlümüze yerleşmiş, düşünce ufuklarımızı değiştirip genişletmişler ve Türkçe o kelimelerle bir zenginlik kazanmıştır.
 
Başlangıçta Kur’ân’daki anlamları ile dilimize giren bu kelimeler zamanla bir takım anlam kaymalarına uğrayarak değişmişler, buna paralel olarak düşünce şeklimiz ve kıymet hükümlerimiz de değişikliğe uğramıştır. “Takva” ve aynı kökten gelen, “muttakî”, “ittika” kelimeleri bu tür kelimelerdendir. Kur’ân-ı Kerîm’i okuyan kimse, “ittika”, “muttakî” ve “takva” kelimelerine sık sık rastlar. Arapça bilinmese de bunların önemli bir anlam ifade ettikleri hissedilir. Çünkü Kur’ân-ı Kerîm “takva” ve “muttakî” kelimeleri ile bize kâmil bir mü’mini anlatmaktadır; fakat özellikle onda bulunan Allah korkusunu/saygısını överek ve o yönüne ağırlık vererek anlatmaktadır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Tam Dua Kitabı (Kod:017) (2.hm) Pdf İndir - HUZUR YAYIN DAĞITIM Pdf İndir

 Kitap Adı: Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî

 Yayınevi / Marka: SERVER YAYINLARI

 Yazar: Prof. Dr. Lütfullah Cebeci

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 208

Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabı İndirme Linkleri – Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî İndir

Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kur’an’a Göre Takva ve Muttakî Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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